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GF JRG Oberteil Schragsitzventil (-1969) DN25
1158886

Werkstoff: Rotguss, Messing, EPDM, Kunststoff
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Status

Item Available From date
Item Available Till date
Product code

Iltem no EAN

Iltem no GF

Item no GTIN
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackungshdhe PL1
Verpackungslange PL1
Verpackungsmenge PL1
Verpackungstyp PL1
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsbreite PL1

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen |i|

2/2

2026-01-01
2026-12-31T00:00:00.000+0100

7613263011541
350883901
07613263011541

150
50
0,644
50

St.

06414900068703
60

180

1

Plastic_Bag
0,002052

0,645

190
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